
Blog - Náchodské.info

Nové vydání časopisu Náchodský SWING je připraveno na odběrných místech. V říjnovém
čísle čtenářům už tradičně představíme kulturní sezónu Náchodský SWING uvádí. V ní
nabízíme opět tři divadelní představení a tři koncerty.

           {jathumbnail off}  

Ten první se uskuteční už 20. listopadu v Divadle J. K. Tyla v Červeném Kostelci, kde
exkluzivně vystoupí česká textařská legenda Michal Horáček se svými hosty. Více se dozvíte v
Tématu. Mezi Jedenáctku statečných se zařadil Jaromír Mertlík, zakladatel společnosti Batist,
která vyrábí zdravotnický materiál.

  

V Profilu přiblížíme sbory Základní umělecké školy Náchod, v Revizi zašmikáme Bláznivými
nůžkami, které v náchodském Beránku odehrálo Východočeské divadlo Pardubice. Zpovědnice
patří zpěváku Ondřeji Rumlovi, Příběh popové královně Madonně a s dalším zpěvákem máte
šanci setkat se v Turistické zajímavosti – tentokrát vás pozveme na Stezku Johna Lennona.
Jako vždy je toho však mnohem víc!

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Blog - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2899:rijnovy-swing-predstavi-novou-kulturni-sezonu-nachodsky-swing-uvadi&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

